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Rovereto, 12/09/2022
All’attenzione delle famiglie degli alunni 
della Scuola Secondaria di I grado
plesso di Rovereto sulla Secchia


Si comunica che 
da venerdì 16 settembre 2022 le classi seguiranno l’orario 07:55 -13:00.

Si riporta di seguito la scansione delle materie per le giornate di venerdì 16 e sabato 17 settembre 2022.
La scansione oraria delle prossime settimane verrà comunicata alle famiglie attraverso il diario.

PROVVISORIO : VENERDI’ 16 SETTEMBRE
	
	1D
	2D
	3D
	1E
	2E
	3E

	1^
	ARTE
	MATEMATICA
	TECNOLOGIA
	ITALIANO
	RELIGIONE
	ITALIANO

	2^
	ITALIANO
	ARTE
	MATEMATICA
	ITALIANO
	INGLESE
	TECNOLOGIA

	3^
	RELIGIONE
	ITALIANO
	ITALIANO
	TECNOLOGIA
	ITALIANO
	MATEMATICA

	4^
	MOTORIA
	RELIGIONE
	INGLESE
	ARTE
	ITALIANO
	ARTE

	5^
	TECNOLOGIA
	MOTORIA
	ARTE
	MATEMATICA
	ARTE
	INGLESE






PROVVISORIO : SABATO 17 SETTEMBRE
	
	1D
	2D
	3D
	1E
	2E
	3E

	1^
	MATEMATICA
	ITALIANO
	ITALIANO
	MUSICA
	ITALIANO
	MOTORIA

	2^
	MATEMATICA
	ITALIANO
	ITALIANO
	INGLESE
	ITALIANO
	MATEMATICA

	3^
	INGLESE
	TECNOLOGIA
	MOTORIA
	ITALIANO
	MATEMATICA
	MUSICA

	4^
	ITALIANO
	MUSICA
	MATEMATICA
	MATEMATICA
	MOTORIA
	ITALIANO

	5^
	ITALIANO
	INGLESE
	ITALIANO
	MOTORIA
	TECNOLOGIA
	ITALIANO




La responsabile del plesso
Prof.ssa Lisa Ghirelli
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